Ciekawy dokument stanowi również
księga rozkazów policyjnych z roku 1863.

Jeden z tych rozkazów, dotyczący asysty
przy egzekucji publicznej brzmi dosłownie:

Rozkaz dzienny do warszawskiej wyko
nawczej policji Nr. 87. z dnia 16 (28) marca
1863 roku.

W dniu jutrzejszym o godz. 11 zrana
na placu rynku Starego Miasta odbędzie
się egzekucja wystawienia pod pręgierzem
Lebrychta Kajlicha. Dla zapewnienia pod
czas takowej należytego porządku p. polic
majster miasta oddziału pierwszego na g.